MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 294 DE 06 DE MAIO DE 2024

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, considerando os termos da Portaria Progep nº 41/2023, o Edital Progep nº 14 de 22 de

março de 2024, publicado no DOU em 25/03/2024, seção 3, p. 43-48, resolve designar os servidores

nominados abaixo para o exercício das funções ali definidas:

CARGO: Técnico Especializado em LIBRAS
Classe E - 40h - Campus A. C. Simões, Campus Arapiraca e Campus do Sertão.

 INSTITUIÇÃO SIAPE

PRESIDENTE Meire Santos Pereira
UFAL

2154992

2° EXAMINADOR Jair Barbosa da Silva
UFAL

33364615

3° EXAMINADOR
Evely de Souza
Mendonça Silva

IFAL
1716019

SUPLENTE
Jaqueline Soares dos

Santos
UFAL

3051649

AUXILIAR DE
GRAVAÇÃO

Humberto Meira de
Araújo Neto

UFAL
2546905

AUXILIAR DE

CONFINAMENTO

Jânio Nunes dos

Santos
UFAL 3341818

JOSEALDO TONHOLO

REITOR